
 
 Na temelju članka 24. Statuta Općine Sveti Petar u Šumi („Službene novine Grada Pazina“, broj: 
20/09., 28/09., 11/10., 23/17., 18/21., 22/23.) i članka 37. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Sveti Petar 
u Šumi („Službene novine Grada Pazina“, broj: 51/23.), Općinski načelnik Općine Sveti Petar u Šumi 
donosi 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o određivanju novčane pomoći  

djeci predškolske i školske dobi u 2026. godini 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o određivanju novčane pomoći djeci predškolske i školske dobi u 2026. godini KLASA:  

551-02/26-01/01, URBROJ: 2163-34-01/01-26-1 od 7. siječnja 2026. godine u članku 5. iza stavka 2. 

dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase: 

„Iznimno dokaz o prebivalištu (preslika osobne iskaznice ili elektronički zapis o prebivalištu) 

dostavlja samo jedan roditelj ukoliko je došlo do razvoda braka/prestanka izvanbračne zajednice ili 

nastupa smrti roditelja što se dokazuje aktom nadležnog tijela. 

Elektronički zapis o prebivalištu ne smije biti stariji od mjesec dana od dana podnošenja 

zahtjeva.“ 

Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 5.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj internetskoj stranici 

Općine Sveti Petar u Šumi.  

 

 

KLASA: 551-02/26-01/01 

URBROJ: 2163-34-01/01-26-2 

Sveti Petar u Šumi, 8. siječnja 2026. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI 

 

          Općinski načelnik 

                 dr. sc. Mario Bratulić, v.r. 


